
                             

 

2025年12月 2日 

                           株式会社阪急阪神ホテルズ 
 

 

 

 

 

 

京都新阪急ホテルは、1981年7月より営業を続けて参りましたが、この度、定期建物賃貸借契約の

満了に伴い、2027年1月17日（日）のご宿泊利用をもって営業を終了させていただくこととなりまし

たのでお知らせいたします。 

皆様の長年にわたるご厚情に感謝いたしますとともに、営業終了日まで変わらぬご愛顧を賜ります

よう、よろしくお願い申しあげます。 

以上 

京都新阪急ホテル 契約満了による営業終了のお知らせ 


